
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-4942/1 од 23.08.2022 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Петнаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
30.08.2022 година (вторник) со почеток во 10:30 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за ослободување на инвеститорот - Министерство за правда - 
Управа за извршување на санкциите од плаќање на надоместокот за уредување 
на градежното земјиште за Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.1 Градба 
1.13.1, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.2 Градба 1.13.2, Проектен дел 
3 Архитектонски проект 1.13.3 Градба 1.13.3,  Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.4 Градба 1.13.4, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.5 Градба 
1.13.5, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.6 Градба 1.13.6, Проектен дел 
3 Архитектонски проект 1.13.7 Градба 1.13.7, Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.10 Градба 1.13.10, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.11 
Градба 1.13.11, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.12 Градба 1.13.12, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.13 Градба 1.13.13, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.14 Градба 1.13.14, Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.15 Градба 1.13.15, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.16 
Градба 1.13.16, Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.18 Градба 1.13.18, 
Проектен дел 3 Архитектонски проект 1.13.19 Градба 1.13.19, Проектен дел 3 
Архитектонски проект 1.13.20 Градба 1.13.20 и Проектен дел 3 Архитектонски 
проект 1.13.23 Градба 1.13.23, за градби во состав на затворено одделение, 
женско одделение и придружни содржини во состав на Казнено Поправен дом 
Идризово; 

2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Стив 
Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

3. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 
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4. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

5. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

6. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

7. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

8. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

9. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Крум Тошев'' 
- Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

10. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

11. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 
година;  

12. Предлог - Заклучок за усвојување на извештај за работата на ООУ ''Његош'' -  
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2021/2022 година; 

13. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

14. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор 
Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

15. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

16. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'', 
Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

17. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане 
Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

18. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Стајковци,Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

19. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

20. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' -  
Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

21. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година;  

22. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година; 

23. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - 
Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 година; 

24. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Стив Наумов'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

25. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Григор Прличев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

26. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''25 Мај'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 2022/2023 
година; 
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27. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

28. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Дане Крапчев'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

29. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Стајковци, Општина Гази Баба - Скопје, 
за учебната 2022/2023 година; 

30. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'', Општина Гази Баба - Скопје, за учебната 
2022/2023 година; 

31. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Трубарево, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

32. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'', Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

33. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Булачани, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

34. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација 
и изведување на екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Његош'' - Јурумлери, Општина Гази Баба - Скопје, за 
учебната 2022/2023 година; 

35. Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 година; 

36. Предлог - Одлука за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022/2023 година;  

37. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2023 
година;  

38. Предлог - Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021/2022 година; 

39. Предлог - Одлука за донесување на Годишна Програма за работа на ЈУДГ ''25 
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022/2023 година;  

40. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишен план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2023 година;  

41. Предлог - Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички 
проект со план за парцелација за формирање на нови градежни парцели на ГП 
6.8 од ДУП Дел од М.З.''Триангла'', на КП 149/8, КП 150/1, КП 150/2, КП 150/3 и 
КП 150/7, КО Маџари, Општина Гази Баба - Скопје; 

42. Предлог - Одлука за утврдување на дополнителен критериум за определување 
на подрачја на облиците на месната самоуправа, при спроведување на избори 
за советите на облиците на месната самоуправа; 

43. Предлог - Одлука за утврдување на пропишани обрасци за спроведување на 
избори за советите на облиците на месната самоуправа; 
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44. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2022 година;   

45. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за финансиско учество на 
Општина Гази Баба во проект: "Изградба на дневен центар за лица со 
интелектуална и телесна попреченост; 

46. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишен план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2023 година; 

47. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - јуни 2022 година; 

48. Предлог - Програма за изменување на Програмата за еднакви можности на 
жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година; 

49. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за култура и 
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година; и 

50. Советнички прашања. 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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